
 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.08.2023 г. № 154 

с. Орлово  

 

О признании утратившим силу решения 

Совета народных депутатов Орловского 

сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области 

от 22.10.2010г. №19 «Об утверждении 

Положения о порядке проведения 

квалификационного экзамена муниципальных 

служащих органов местного самоуправления 

Орловского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области» 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет 

народных депутатов Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района  

Р ЕШ И Л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 22.10.2010г. № 19 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Орловского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области». 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения  на досках 

обнародования нормативных правовых актов  в здании администрации Орловского 

сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. 

Орлово, ул. Свободы, 68,  в здании МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: 

Воронежская область, Новоусманский район,  с. Орлово,  ул. Пионерская, д.14а, в 

здании Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область, 

Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на официальном сайте 

Орловского сельского поселения в сети «Интернет» https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 29.04.2023 года. 

  

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

__________ В.И. ПЕСКОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

_________Е.В. ПЛЕШИВЦЕВА 

 

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/

